校部机关、直属单位

2017 年教师节表彰推荐结果公示

根据学校《关于开展 2017 年教师节表彰申报工作的通知》（重

大校人〔2017〕46 号）和《关于开展机关 2017 年教师节表彰申报工

作的通知》文件精神，机关党委于 6月底至 7月初组织机关党委所属

党支部所在单位，按照《重庆大学教职工表彰奖励办法》规定进行了

“先进集体”和“先进工作者”的提名推荐工作，机关党委于 7 月

10 日召开机关党委、机关纪委委员会议组织评议，审核确定拟表彰

的先进集体和个人建议名单，并报纪委办审查，现就拟推荐表彰的单

位和个人予以公示，具体名单如下：

一、 先进集体（12 个）

党委组织部组织工作室

计划财务处科研经费管理办公室

党委宣传部舆情科

党委学生工作部（学生处）学生事务与管理科

党委保卫部（保卫处）综合管理科

校长办公室信访工作办公室

人事处合同科

教务处质量科

科学技术研究处科技组织策划办公室

学生就业指导与服务中心市场拓展科

实验室及设备管理处设备采购科

国际合作与交流处专家与交流科

二、 先进工作者（21 名）

陈姿屹     陈西东     黄俊锋     张易勇     曹梦菲

郭小勤      邓卫文      史  云      罗  竞      王  睿

张海鸥     赵深艳     周  文     张  荆     涂光友

王福全     张玮玮      姚  猛     王  平      周建林

王  斌

    以上名单公示期从 7月 11 日至 7月 13 日，若对推荐名单有不同

意见，请在公示期内以实名形式电话联系 65102323、65106820，或

发送邮件至 jgdw@cqu.edu.cn。

机关党委

2017年 7月 11日